
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 45. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 17. 6. 2020

od 14:00 hodin v kulturním domě Plzeňka

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Mgr. Ildikó Fráňova, právník
Ing. Jiří Chalupecký, tajemník
RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Mgr. Eva Chlumská, radní
Mgr. Olga Chocová, radní

Mgr. Ivan Kus, radní

Ing. Irena Mastná, radní
Ing. Michal Mišina, místostarosta
Leona Pinkasová, zapisovatelka
Mgr. Dušan Tomce, místostarosta

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo
bodu

l.

2.

3.

Bod
Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájila ve 14. 00 hod a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.
Ověřovatelem byl stanoven Mor. Tomčo.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 44. zasedání Rady města

< zápisu z předchozí schůze rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel; RNDr. Soňa Chalupová, starostka

'28/45/RM/2020 Program schůze rady města

:. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 17. 6. 2020.

Stránka l z 5



Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

229/45/RM/2020 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "ZS

Jungmannova Beroun - rekonstrukce dvou kotelen"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "ZŠ Jungmannova Beroun - rekonstrukce dvou
kotelen" účastníka výběrového řízení společnost Tempoterm, spol. s r. o., se sídlem
Hudečkova 1097/12, 140 00 Praha 4, IČ: 42726841, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo se společností Tempoterm, spol. s r. o., se sídlem Hudečkova
1097/12, 140 00 Praha 4, IČ: 42726841, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na
veřejnou zakázku. Cena díla je 3.955.518,38 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 24.6.2020

Místostarosta lna. Mišina informoval o průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku "ZS
Jungmannova Beroun - rekonstrukce dvou kotelen". Ve lhůtě na podání bylo doručeno pět nabídek.
Komise vyzvala účastníky se třemi nejvýhodnějšími nabídkami ke zdůvodnění mimořádně nízké
nabídkové ceny. Jeden z vyzvaných uchazečů zaslal zdůvodnění ceny, vysvětlil i technické dotazy.
Druhý z uchazečů zaslal zprávu, která však neobsahovala žádnou přílohu s vysvětlením na
požadované dotazy. Třetí vyzvaný účastník zaslal zprávu, která taktéž neobsahovala přílohu s
vysvětlením. Tuto sice později doplnil, ale až po termínu stanoveném zadavatelem.
Hodnotící komise vybrala nabídku společnosti Tempoterm, spol. s r. o.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš

Zpracovatel: Jakub Zelinka

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

230/45/RM/2020 Smlouva o zajištění zkušebního provozu venkovního koupaliště na

adrese Karla Čapka č. p. 679, Beroun-Město, 266 Ol Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o zajištění zkušebního provozu venkovního koupaliště na adrese Karla
Čapka č. p. 679, Beroun-Město, 266 Ol Beroun mezi městem Beroun a společností Berounská

sportovní, a. s., IČO: 25627406, se sídlem Beroun - Závodí, Na Ostrově 900, 266 Ol, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 2 z 5



1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 24. 6. 2020

IInq' M;šina Předložil radě města návrh smlouvy o zajištění zkušebního provozu venkovního
koupaliště na^Sídlišti. ^Společnost Berounská sportovní, a. s., jako budoucí pachtýř venkovního
koupaliště vyvíjela součinnost při realizaci rekonstrukce a zajistí správu a provoz v době zkušebního
provozu bazénu,

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Mgr. Daria Hrabárová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Usnesení: Přijato

1231/.4_5/RM/2020 Dodatek č'3 kesmlouvě ° díl° "a veřejnou zakázku "Stavební úpravy
venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo Č. 0454/2019/SOD/OMI ze dne 28. 8. 2019
na veřejnou zakázku "Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém
sídlišti" uzavřené se zhotovitelem INVESSALES, spol. s r. o., se sídlem Podskalská 22/1512,
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 62957678, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení

Termín: 10. 7. 2020

Inq- Mišina Predložil radě města dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební l
úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti". Předmětem dodatku je úprava termínu [
zahájení zkušebního provozu od l. 7. 2020.

Inq. Mišing doplnil informaci, že bazén se již napouští, bude následovat testování technologie.
Pokud všechny testy funkčnosti a hygienické testy dopadnou dobře, měl by být bazén otevřen pro |
veřejnost v druhé polovině července.

Mc'r- KQS vyJádřil Potěšení, že rekonstrukce probíhá a termíny se dodržují. Vyjádřil názor, že by |
se mělo zorganizovat slavnostní otevření bazénu.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Marek Hubený
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Usnesení: Přijato

7. [ 232/45/RM/2020 Nabídka finančního daru od paní RNDr. Soni Chalupové

I. Rada města souhlasí

^^i^'rn..fínan^nílo.dal'u. 53761''Kč od paní RNDr- soňi chalupové, lilii lilii, bytem
msm ww: VWM :::fi iwlli; 266 Ol Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy na tuto
částku.

II. Rada města pověřuje

mistostarostu Ing. Michala Mišinu podpisem této darovací smlouvy.

Stránka 3 z 5



Tajemník úřadu lna. Chalupeckv radě města předložil nabídku finančního daru od RNDr.
Chalupové. Jedná se o část měsíční odměny, která jí náležela po dobu jejího soukromého pobytu
mimo Českou republiku nad rámec doby čerpání dovolené. Podle platných předpisů není možné se
vzdát odměny před její výplatou.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký
Zpracovatel: Ing. Zdeňka Slivková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Místostarosta Mař. Tomčo informoval o jednání se zástupcem společnosti TtPSPORT o prostoru v

přízemí Duslovy vily, který by mohl být přenechán městu Beroun k využití jako zázemí galerie. Dále
se jednalo o využití části suterénu jako depozitáře. Mař. Kus tuto informaci kvitoval.

Mař. Tomčo uvedl, že pořadatel Bikemaratonu Kolo pro život, z.s., zvažuje finanční dar
berounským mateřským školám.

RNDr. Chalupová přednesla názor předsedů kontrolního výboru a finančního výboru, že by bylo
vhodné aktualizovat a upravit Zásady činnosti výborů.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila RNDr. Chalupová schůzi rady města v 14. 35 hodin.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Ing. Michal Mišina

mistostarosta

Zapisovatelé:

Leona Pin kasová

zapisovatelka

Stránka 4 z 5



Ověřovatelé:

Mgr. Dušan Tomčo
místostarosta

Stránka 5 z 5




